

FECHA	FACTURA
21 de Mayo del 2024 13:44:02	IBAVL161841
FOLIO FISCAL	
E5CBE632-BC4F-4167-B7BB-138C7ABDC39E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020831600000	50181901-Pan fresco	4	ROSCA L CN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.00	\$276.00	
Base: 276.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020868900000	50181901-Pan fresco	3	RSC CAJETA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.00	\$207.00	
Base: 207.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020871800000	50181906-Pan de repisa	3	RSCA NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$69.00	\$207.00	
Base: 207.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000079357395007	50202300-Bebidas no alcohólicas	8	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$26.72	\$213.79	
Base: 213.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$34.21									
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$40.52	\$40.52	
Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.48									
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	6	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$14.22	\$85.34	\$12.93
Base: 72.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.59									
000750302088121	49101602-Recuerdos (souvenirs)	1	VELA CUMPLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$31.03	\$31.03	
Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.97									

MG: TICKET No: 7748798647779649097720 TR No: 1134

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,060.69
	DESCUENTO (\$12.93)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$57.24
	TOTAL \$1,105.00

CADENA ORIGINAL
1.1 E5CBE632-BC4F-4167-B7BB-138C7ABDC39E 2024-05-21T14:45:02 SST060807KU0 mbfuaEtfkXyUsTyieHL4A4WDCVmFqUQR41j0XIKsVrHVgQGR8xnVDOWf8+fDq0Jjyxcy5Oi8KX9/RKnqiEr2TKShClveiq+0UtJ4Ksg3svaXxROMiR9NLEyhaji/1xDwsHlWevNvMv0+G3NnBY/6qs7DPwoKxYkiCsO5ehxjZURa3Q6laUpzeoLgtapDgtU82IHkR+z4bPqyQMhG5r949WamP98g2dqK+Q9pSH+8Ni0BE8zlXzs1tm5uR+j0QrubZvzwwJYj+tzpU45C1q9pU0jtpmW0lGNcgkYQ0wMf4E2lGhijYGsXzAmc+ck6KfeO7bEMEPnRk2FXoQ+K73lUoA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
mbfuaEtfkXyUsTyieHL4A4WDCVmFqUQR41j0XIKsVrHVgQGR8xnVDOWf8+fDq0Jjyxcy5Oi8KX9/RKnqiEr2TKShClveiq+0UtJ4Ksg3svaXxROMiR9NLEyhaji/1xDwsHlWevNvMv0+G3NnBY/6qs7DPwoKxYkiCsO5ehxjZURa3Q6laUpzeoLgtapDgtU82IHkR+z4bPqyQMhG5r949WamP98g2dqK+Q9pSH+8Ni0BE8zlXzs1tm5uR+j0QrubZvzwwJYj+tzpU45C1q9pU0jtpmW0lGNcgkYQ0wMf4E2lGhijYGsXzAmc+ck6KfeO7bEMEPnRk2FXoQ+K73lUoA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rBCBqs+TCBhoVBZdHQ++ed5Sq6JjDfX1+FDap0qLBy4ev4wq+RTal6bSQG9a1YtZ1COuA8zhhRm+
2C4HmVJJxnTCnoK8QlgD9n2FvVRZQBbf6CkPjrEpS7Xx2n5QQ30KNnIC1a1X/dW7lqPC/KnbmM0NIOW77Y5vgzg4X2ec9+
c3Liy52SvQnZPthbYyRL8nUbwYWG8xj6hkc7OEK17UOgQYkG81MvWsRwV3Q25C95ruUe8n4Gvjsl+Xs2Fay8qQIHpp+8Z6QcmlUQ9t4rM42AYW3XaMIiE8ZX+R3sD8EIQE9qtW31eVOjvn4T



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 21 de Mayo del 2024 13:44:02
Fecha y hora de certificación: 21 de Mayo del 2024 14:45:02
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1